
Rada POWIatu Grodziskiego 
UCHWALA NR 483/L VI/23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Grodziskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii: Burmistrza Grodziska Mazowieckiego, Burmistrza Miasta Milanówka, Burmistrza 
Miasta Podkowy Leśnej, Wójta Gminy Baranów, Wójta Gminy Jaktorów, Wójta Gminy Żabia Wola 
oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała Nr 36/IV1l9 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



L.p. 

I. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

ID. 

II. 

12. 

13 . 

14. 

15. 

16. 

II. 

I. 

2. 

3. 

4. 

Załącznik 

do uchwały nr 483/LVI/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego 

Dni wolne 

Wlaściciel Adres apteki Telefon 
Godziny pracy: Godziny pracy: od pracy 

pon.- pt. sobota (niedziele - n. 
święta - ś) 

GRODZISK MAZOWIECKI 

ABC Farmacja Sp. z o. o. 
Grodzisk Mazowiecki 

736-697-677 8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 Nieczynna 
I Maja II 

PHARMAPOLIS Jaszczuk Sp. j . 
Grodzisk Mazowiecki 

(22) 755-73-88 7.00 - 21.00 8.00 - 16.00 Nieczynna 
II Listopada 43 

APTEKA TĘCZOWA Grodzisk Mazowiecki 
(22) 724-28-14 8.00-20.00 8.00- 14.00 Nieczynna 

J. Bernadzka, M. Cholewa Sp. j. Piaskowa 17 N17 

ARC FARMACJA Sp. z o. o. 
Grodzisk Mazowiecki 

(22) 724-16-63 Całodobowo Całodobowo Całodobowo 
L. Zondka 3 

Grabowska Beata Grodzisk Mazowiecki 
(22) 724-38-65 8.00 -20.00 8.00 - 13.00 Nieczynna 

APTEKA PRYWATNA M. Kopernika 10A 

FARMAS.c. 
Grodzisk Mazowiecki 

5 I 2-196-940 8.00-20.00 8.00 - 13.00 Nieczynna 
R. Traugutta 30 

PHARMAPOLIS Jaszczuk Sp. j . 
Grodzisk Mazowiecki 

(22) 520-04-44 Całodobowo Całodobowo Całodobowo 
Królewska 59N 2 

GRUPA APTEK PROMOCYJNYCH Grodzisk Mazowiecki 
(22) 723-05-80 8.00 -21 .00 8.00 - 16.00 Nieczynna 

Sp. z o. o. Armii Krajowej 15 

GRUPA APTEK PROMOCYJNYCH Sp. Grodzisk Mazowiecki 
(22) 724-03-33 8.00-20.00 8.00-16.00 Nieczynna 

z o. o. Daleka 23 

APTEKA "HERBARIUM" Książenice 
(22) 730-12-14 7.30 - 20.00 8.00 - 15.00 Nieczynna 

Małgorzata Pura Młodości 2NI 

Marek Pawłowski 
Książenice Mazowiecka 

(22) 728-62-62 8.00-20.00 9.00 - 14.00 Nieczynna 
136A 

MEDEA Sp. z o. o. 
Grodzisk Mazowiecki 

(22) 755-92-26 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 
Daleka II 

Grodzisk Mazowiecki 
MEDEA Sp. z o. o. Plac Króla Zygmunta (22) 734-58-20 8.00 - 21.00 8.00 - 20.00 Nieczynna 

Starego 9A 

PANACEUM Jaszczuk Sp. j . 
Grodzisk Mazowiecki 

(22) 734-05-45 8.00 - 21 .00 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 
H. Sienkiewicza 54 

Grodzisk Mazowiecki 
10.00 - 20.00 

TWOJA FARMACJA Spółka z o. o. H. Sienkiewicza 46/50 885-606-018 9.00 - 21.00 9.00 - 21.00 
(n / handlowe) 

/0.11 
APTEKA "NA DEPTAKU" S. c. 

Grodzisk Mazowiecki 
Tadeusz Dębowski 

11 Listopada 38 
(22) 755-24-07 7.30 - 20.00 7.30 - 14.00 Nieczynna 

Wanda Dcbowska 

MILANÓWEK 

APTEKA Milanówek 
(22) 758-33-15 9.30 - 17.30 8.00 - 14.00 Nieczynna 

mgr farm. Alina Zalewska Grudowska 3 

COSMEDICA Sp. z o. o. 
Milanówek 

(22) 464-83-15 8.00 - 21.00 9.00 - 21.00 10.00 - 18.00 (n) 
Nowowiejska 2A 

GRUPA APTEK PROMOCYJNYCH Sp. Milanówek 
(22) 758-34-64 8.00 - 21.00 8.00 - 16.00 Nieczynna 

zoo o. Piłsudskiego 19 

PHARMAPOLIS Jaszczuk Sp. j . 
Milanówek (22) 758-33-22 

8.00 - 20.0,0 8.00 - 16.00 Nieczynna 
Krakowska lO/ I (22) 758-33-23 



Dni wolne 

L.p. Wlaściciel Adres apteki Telefon 
Godziny pracy: Godziny pracy: od pracy 

pon.- pt. sobota (niedziele - n, 
święta - ś) 

5. 
HUNTSPOLSKA Milanówek 

(22) 755-66-11 7.00 - 20.30 8.00-16.00 9.00 - 15.00 (n) 
Kama Maria Bińka Krakowska II B 

6. R. Marek i Wspólnicy Sp. k. Milanówek 601-202-947 
11.00 - 22.00 11.00 - 22.00 11.00 - 22.00 (n) 

Podwiejska 39/15 (22) 723-05-77 

III. PODKOWA LEŚNA 

I. 
APTEKA PODKOWIAŃSKA Podkowa Leśna (22) 729-19-16 9.00 - 18.00 9.00 -13.00 Nieczynna 
Grzegorz Pepliński Brwinowska 9 

2. PHARMAPLUS Latoszek Sp. j . 
Podkowa Leśna (22) 730-12-04 

9.00 - 21.00 9.00 - 21.00 9.00 - 20.00 
Gołębia 26/4B 606-231-606 (n / handlowe) 

3. R. Marek i Wspólnicy Sp. k. 
Podkowa Leśna (22) 758-91-66 

7.30 - 21.00 7.30 - 16.00 Nieczynna 
Słowicza IG 601-202-947 

IV. JAKTORÓW 

I. 
FARM-NET S. c. Chylice-Kolonia 

(46) 855-40-68 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 Nieczynna 
Jacek Meszka, Anna Meszka Warszawska 20 

2. APTEKA "OMEGA" Adam Koźbiał 
Jaktorów 

(46) 856-45-41 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 Nieczynna 
Warszawska 27B 

3. Łukasz Koźbiał (punkt apteczny) 
Międzyborów 

(46) 855-54-69 8.30 - 18.30 8.30 -14.00 Nieczynna 
ul. Partyzantów 7 

4. Alina Zalewska (punkt apteczny) Międzyborów (46) 855-80-00 8.00 - 18.00 9.00-14.00 Nieczynna 
ul. Partyzantów 2 

V. ŻABIA WOLA 

I. 
APTEKA Żabia Wola (46) 857-86-96 

8.00-18.00 8.00 - 12.00 Nieczynna mgr farm. Ewa Polkowska Warszawska 15 604-552-218 

VI. BARANÓW 

I. ARC-INVEST Sp. z o. o. 
Gole 

(46) 857-21-26 8.00 -16.00 Nieczynna Nieczynna 
Gole 50 


